INDEX

- Ethologia, 306. 2. eius preclara exempla ib.
 Ethoparia ib.
 Etymologia maxime oratori necessaria, 174. 1. eius exempla, 175. 2. invalida ad persuadendum
 176. 1. Urbanitate quadam venustat orationis ib.
 Eucharistia, 718. 2. eius excellentia, 719. 1. materia, ib. longe superat 7. mundi miracula, ib.
 Eucharista iropeum amoris, ib. cum lusitani mensa comparatur, ib. 2. eius fructus & efficacia, ib. in ea corporis Christi modus, ib.
 Eucharista omnis bonum. 720.
 Euche 306. 2.
 Euclides Megarenfis locum similitudinis ab aliis excludebat 192.
 Eumenides ouvori & earum ades 616. 2.
 Eumenis bibliotheca supra ducenta millia voluminum habuit 127. 2.
 Eunapius 130. 2.
 Eunomij cicada 246. 1.
 Euripidis acris & vehemens uidetur, 119. 2. eius motus in Medea, 375. 1. iracundia motus, 396. 2.
 Eustachij mira vis in dicendo 5. 2.
 Eustachij anagrammatismi 174. 2.
 Exaggeratio 2. rasio amplificationis, 109. 2. eius exemplum 346.
 Exallage 306. 2.
 Examen stylis 305. 306.
 Exartesis 307. 1.
 Excitatio ib.
 Exclamatio in Christi infantia labores 711. 2.
 Exclamations varii modi, 332. 2. exclamations apposite magnis narrationibus subiuncte sunt valde efficaces, 368. 2. apta in motu iracundia, 371. exclamatione laudata Dionysij Milesij, 333. 1.
 Exemplum ad persuadendum efficax, 196. 2. eius vis, ib. exemplum ex D. Hieronymo, 197. 1. eius usus, ib. definitio ex Cic. ib. exemplorum duo genera ex Aristotele, 196. 2. eorum vis ib.
 Exercitationis studiofissimi veteres 121. 2.
 Exhortatio blanda, 682. 1. ad bellum, 654. 1. lenis, 608. 1. non debet esse nimis argumentosa, ib. 2. eius anima calor, ib. 2. exhortatio potentissima & exemplum, ib. 1. differt a sua fione 607 in Exhortando animus prius ratione vincendus quam monendus 607. 2.
 Exilij gravitas 789. 2.
 Exordiorum spectaculum 544. 1.
 Exordium in re molesta, 665. 1. à spe & fiducia, 655. 2. in eo prolixitas fugienda, 238. 2. error.
- in exordiis, ib. inutilia vita, ib. hic prolixus & inutilibus abutentes quales sint? 239. 1. exordia Georgie Leontini, & D. Greg. Nazian. concisa, ib. eorum varia genera, ib. exordium necessitatis & pompa, ib. eius diuisio secundum Lycynnum, ib. 2. alia diuisio exordiorum 240. & seq.
 Exordium ab opinione, 240. 2. à purgatione suspicionis exemplum, ib. ab occasione, 241. 1. ex abundantia, ib. eius exemplum, ib. & à virtute, ib. 2. & à virtute, ib. & à exordio, ib. ex subdivisione, ib. eius exemplum, ib. sex exordiorum fontes, 242. 1. exordium ab admixtio, ib. ab expostitione finis, ib. ex visceribus rei, ib. ab exemplis, ib. ex invocatione, ib. ex abrupto, ib. eius modus, ib. 2. quale esse debeat, ib. quo character est scribendum, ib. cetera paribus recte insuendum, 243. 1. exordiorum locos communem habebant antiqui oratores, ib. eorumdem habuit volumen Cicero, ib. 1. exordia adiutoria, ib. exordia & aditus honesti, ib. 2. eorum communia praecepta, ib. quid considerandum in eis, ib. exordium unde dictum, ib. eius nominis definitio, ib. eis partes, ib. virtus, 244. 1. virtutes, ib. finis, ib. in exordiis quomodo attentione sit concilianda, & eius exempla, ib.
 Exornativa floridus tractanda 758. 2.
 Expeditio, 307. 1. secunda pars est diuisio, 318. 2.
 Experientia 670. 1.
 Explanatio 2. pars elegantie oratori necessaria, 279. 2. comparatur usitatis verbis & propriis, ib. & elocutionis fundamentum, ib. eorum error qui neglecta explanatione ad metaphoras se convertunt ib.
 Explicatio locorum 1. ratio amplificandi per utilis 108. 2.
 Expositiatio quid, 642. 1. eius artificium, ib.
 Exprobatio Didonis apud Virgilium γραθίκη, 643. 1.
 Exordia propria quomodo sicut in causis gravibus & à pompa fucogā alienis, et in concessionibus, 244. 2. in demonstratio genere qualia esse debeant, 245. 1. exordium à fabula noctis, ib. aliud à saltante Herforem, 246. 1. successoris aliud in laudem antecessoris, ib. à cicada Eunomij, ib. aliud in re ampliab. Emilij dicto, ib. 2. aliud à Marathoni pugna, ib. aliud in laude virtutis à Campanpe, Sene Pancaste, ib. aliud ab inanibus Aeternis